

# ALG & SOPPMIDDEL



*Fjerner effektivt sopp eller algevekst på overflater.  
Kan benyttes både innvendig og utvendig  
Egnet for alle overflater utendørs*

*Fjerner effektivt sopp eller algevekst på overflater*

Alg & Soppmiddel fjerner effektivt sopp eller algevekst på overflater. Produktet brukes på angrepne overflater, både innendørs og utendørs, før maling og ved vedlikehold. Anbefales til fasader, gjerder, plasttak, trykkimpregnert tre, hagemøbler, teakdekker m.m. Alg % Soppmiddel renser også overflater for sot, fett og andre urenheter.

## TEKNISK INFORMASJON

### BRUKSOMRÅDE

Eksteriør

### FORBRUK

40 - 60 m<sup>2</sup>/l

# FORBEREDELSE AV OVERFLATEN

Dekk til glass og fliser da langvarig kontakt kan virke etsende. Skyll umiddelbart med vann hvis det sprutes på utildekkede overflater. Dekk også til sensitive planter og overflater som ikke skal vaskes.

## PÅFØRE

Fortynn 1 liter Alg & Soppmiddel med 3 liter vann.

Påfør vaskeløsningen fra bunnen og opp med en svamp eller børste. La virke fra noen minutter og opptil 15 minutter. Skrubb sterkt tilsmussede overflater med en børste eller lignende. Skyll grundig med en slange og lunkent vann fra topp til bunn. Vaskeløsningen kan også påføres med sprøyte, sørg for å skrubbe grundig med en børste og skyll deretter av overflaten.

## VIKTIG

MERK FØLGENDE! Les nøye informasjonen i advarselsboksen på emballasjen.

*Informasjonen i dette dokumentet er ikke ment å være uttømmende eller fullstendig. Informasjonen er basert på laboratorietester og praktisk erfaring – og er gitt etter vår beste kunnskap. Produktkvaliteten styres av vårt virksomhetssystem, basert på krav til ISO9001 og ISO14001. Som produsent kan vi ikke kontrollere omstendighetene hvor produktet brukes eller de mange faktorene som påvirker påføring og bruk av produktet. Tikkurila er ikke ansvarlig for tilfeller der produktet brukes i strid med instruksjonene eller for ikke-tiltenkte formål. Vi forbeholder oss retten til å endre den gitte informasjonen uten forvarsel.*